



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

GREEN SOURCE A/S
KNIVHOLTVEJ 45, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2019

Karsten Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Green Source A/S Knivholtvej 45 9900 Frederikshavn Telefon: +45 70 26 66 77 Hjemmeside: www.greensource.dk E-mail: trigon@trigon.dk CVR-nr.: 34 21 30 46 Stiftet: 12. januar 2012 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Madsen, formand Karl-Erik Slyng Inge Selde Bøgh
Direktion	Karl-Erik Slyng
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2019, på selskabets kontor.

HOVED- OG NØGLETAL

	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.	2015 tkr.	2014 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	-29	48	-34	308	321
Driftsresultat.....	-29	48	-34	-5	-799
Finansielle poster, netto.....	3	3	5	3	7
Årets resultat før skat.....	-26	51	-29	-2	-792
Årets resultat.....	-20	40	-20	-1	-606
Balance					
Balancesum.....	584	748	567	662	1.815
Egenkapital.....	565	585	546	565	567
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	204	123	-128	55	-252
Pengestrømme i alt.....	204	123	-128	55	-252
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital.....	-69,0	67,6	-154,5	7,5	-212,5
Soliditetsgrad.....	96,7	78,2	96,3	85,3	31,2
Egenkapitalforrentning.....	-3,5	7,1	-3,6	-0,2	-69,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde vedvarende energiløsninger til industri og erhverv samt private forbrugere, herunder primært ved energioplægninger, men også i forbindelse med nybyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets samlede resultat for året udgør -20 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT		-28.902	47.507
Andre finansielle indtægter.....	1	4.581	4.626
Andre finansielle omkostninger.....		-1.300	-1.440
RESULTAT FØR SKAT		-25.621	50.693
Skat af årets resultat.....	2	5.614	-11.147
ÅRETS RESULTAT		-20.007	39.546
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-20.007	39.546
I ALT		-20.007	39.546

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10.000
Varebeholdninger.....		10.000	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	8.257	60.887
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	308.792
Udskudte skatteaktiver.....		462	462
Andre tilgodehavender.....		7.162	19.247
Tilgodehavende samskatningsbidrag.....		5.614	0
Tilgodehavender.....		21.495	389.388
Likvide beholdninger.....		552.487	348.310
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		583.982	747.698
AKTIVER.....		583.982	747.698
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		65.079	85.086
EGENKAPITAL.....	4	565.079	585.086
Andre hensatte forpligtelser.....	5	2.200	5.100
HENSATTE FORPLIGTELSE		2.200	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	142.388
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.453	0
Selskabsskat.....		0	3.324
Anden gæld.....		12.250	11.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.703	157.512
GÆLDSFORPLIGTELSE		16.703	157.512
PASSIVER.....		583.982	747.698
Eventualposter mv.	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2018 kr.	2017 kr.
Årets resultat.....	-20.007	39.546
Skat af årets resultat tilbageført.....	-5.614	11.147
Betalt selskabsskat.....	-3.324	727
Ændring i varebeholdninger.....	0	10.000
Ændring i tilgodehavender.....	373.507	-76.225
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	-137.485	143.153
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-2.900	-5.600
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	204.177	122.748
ÆNDRING I LIKVIDER.....	204.177	122.748
Likvider 1. januar.....	348.310	225.562
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	552.487	348.310
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	552.487	348.310
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	552.487	348.310

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	4.581	4.551	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	75	
	4.581	4.626	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.614	3.324	
Regulering af udskudt skat.....	0	7.823	
	-5.614	11.147	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	8.257	60.887	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	8.257	60.887	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	8.257	60.887	
	8.257	60.887	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	85.086	585.086
Forslag til årets resultatdisponering.....		-20.007	-20.007
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	65.079	565.079
	2018 kr.	2017 kr.	
Andre hensatte forpligtelser			5
0-1 år.....	100	3.000	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på udført arbejde.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trigon Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trigon Holding A/S, Knivholtvej 45, 9900 Frederiks-havn, CVR-nr. 44 90 62 28.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)	8
